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Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(Р1АВС1) (ТЕСоУА) Российской Федерации (ГУ5С)

ПРОТОКОЛ № 135

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

«23» июля 2015 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Тихонова Т.Г.

Всего членов Совета РОО - 35 чел.

Проводится электронное голосование.

Принимали участие в голосовании 23 чел.: Амирхаджиев И.Н., Анисимова Л.К., Бабенко

Р.В., Бобупов Э.А., Бригидина С.Ю., Бужепко И.В., Бухарин Н.А., Вологодская Л.Т.,

Вольнова В.А., Дарсания С.А, Дмитриев С.Ю., Железный В.Б., Захматов Д.Ю, Каптур

В.И., Кохе В.В.. Лейфер Л.А., Мамаджанов Х.А., Нейман Е.И., Потапов А.В.,

Сорокожердева Е.В., Табакова С.А., Хлопцов Д.М., Швечков В.И.

Подсчет голосов осуществляет секретарь РОО Тихонова Т.Г.

1. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос отмены решения Совета РОО от 19.11.2014 (протокол №

74-Р) в отношении решения об исключении из членов РОО Гусаковой Марии Сергеевны

(реестровый № 003862).

РЕШИЛИ: В связи с уважительной причиной не предоставления документов на

плановую проверку - не точно указанного в Реестре членов РОО почтового адреса

(Русакова М.С. запрос на предоставление документов не получала), решение Совета РОО

от 19.11.2014 (протокол № 74-Р) в отношении решения об исключении из членов РОО

Гусаковой Марии Сергеевны (реестровый № 003862) отменить.



Голосовали: «За» - 23 чел.

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

2 .РАССМОТРЕЛИ: Вопрос отмены решения Совета РОО от 17.04.2015 (протокол №

108) в отношении решения об исключении из членов РОО Туза Дмитрия Ивановича
(реестровый № 008620)

РЕШИЛИ:

В связи с погашением всех задолженностей перед РОО:

Решение Совета РОО от 17.04.2015 (протокол № 108) в отношении решения об

исключении из членов РОО Туза Дмитрия Ивановича

(реестровый № 008620) отменить.

Голосовали: «За»- 23 чел.

«Против»- нет

«Воздержались»- нет

3. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос восстановления права осуществления оценочной

деятельности оценщикам-членам РОО, прошедшим плановую проверку:

- Баженову Александру Владимировичу ( рег. № 4510 от 30.05.2008 г. Свердловское
областное РО),

- Графову Сергею Николаевичу ( рег. № 0571 от 07.08.2007 г. Иркутское РО),

- Савельевой Ларисе Геннадьевне ( рег. № 2771 от 10.01.2008 г. Ростовское РО),

РЕШИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности

оценщикам-членам РОО, прошедшим плановую проверку:

- Баженову Александру Владимировичу ( рег. № 4510 от 30.05.2008 г. Свердловское

областное РО),
- Графову Сергею Николаевичу ( рег. № 0571 от 07.08.2007 г. Иркутское РО),
- Савельевой Ларисе Геннадьевне ( рег. № 2771 от 10.01.2008 г. Ростовское РО)

Голосовали: «За»- 23 чел.

«Против»- нет

«Воздержались»- нет

3. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос восстановления права осуществления оценочной

деятельности оценщикам-членам РОО, предоставившим ежеквартальную отчетность:



- Мугинову Марату Алмазовичу ( рег. № 8093 от 20.07.2012 г. ОО Татарстана РО),

- Балицкой Светлане Николаевне ( рег. № 4072 от 21.03.2008 г. ЯНАО РО),

- Дибровой Наталье Леонидовне ( рег. №4016 от 18.03.2008 г. Пермское РО),

- Дунину Сергею Валерьевичу ( рег. № 5 152 от 12.11.2008 г. Хакасское РО),

- Назаровой Ирине Евгеньевне ( рег. № 2856 от 14.01.2008 г. Нижегородское РО),

- Рахмановой Ольге Леонидовне ( рег. № 1647 от 28.11.2007 г. Пермское РО),

- Старовойтовой Наталье Сергеевне ( рег. № 0809 от 03.09.2007 г. СПБ РО),

- Терешкину Виталию Михайловичу { рег. № 6704 от 01.07.2010 г. Нижегородское РО),

- Шилову Олегу Анатольевичу (рег. №5278 от 12.01.2009г. СПБ РО),

- Шубину Евгению Николаевичу ( рег. № 2470 от 28.12.2007 г. Челябинское РО),

- Коренченко Александру Анатольевичу ( рег. № 0592 от 16.08.2010 г. Самарское РО).

- Немченко Юлии Владимировне { рег. № 8713 от I 1.10.2013 г. Нижегородское РО),

- Пчелинцевой Светлане Викторовне ( рег. № 2252 от 24.12.2007 г. Саратовское РО).

- Саушеву Ивану Игоревичу ( рег. № 8555 от 12.07.2013 г. Орловское РО),

- Тихоненкову Андрею Владимировичу ( рег. № 8718 от I I .10.2013 г. Нижегородское РО),

- Шорниковой Наталье Владимировне ( рег. № 8434 от 05.04.2013 г. Нижегородское РО),

- Юдичевой Марии Юрьевне ( рег. № 6491 от 05.04.2010 г. Московское РО),

- Л ямину Дмитрию Константиновичу ( рег. № 8402 от 18.03.2013 г. Кемеровское РО)

- Бажуткин С.Н. (рег.0049 от 09.07.2003 Московское РО)

РЕШИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности

оценщикам-членам РОО, предоставившим ежеквартальную отчетность:

- Мугинову Марату Алмазовичу ( рег. № 8093 от 20.07.2012 г. ОО Татарстана РО),

- Балицкой Светлане Николаевне (рег. №4072 от 21.03.2008 г. ЯНАО РО),

- Дибровой Наталье Леонидовне ( рег. № 4016 от 1 8.03.2008 г. Пермское РО),

-Дунину Сергею Валерьевичу ( рег. № 5152 от 12.11.2008 г. Хакасское РО),

- Назаровой Ирине Евгеньевне ( рег. № 2856 от 14.01.2008 г. Нижегородское РО),

- Рахмановой Ольге Леонидовне ( рег. № 1647 от 28.11.2007 г. Пермское РО),

- Старовойтовой Наталье Сергеевне ( рег. № 0809 от 03.09.2007 г. СПБ РО),

- Терешкину Виталию Михайловичу ( рег. № 6704 от 01.07.2010 г. Нижегородское РО),



- Шилову Олегу Анатольевичу ( рег. № 5278 от 12.01.2009 г. СПБ РО),

- Шубину Евгению Николаевичу ( рег. №2470 от 28.12.2007 г. Челябинское РО),

- Коренчеико Александру Анатольевичу ( рег. № 0592 от 16.08.2010 г. Самарское РО),

- Немченко Юлии Владимировне ( рег. № 8713 от 1 1 . 1 0 . 2 0 1 3 г. Нижегородское РО),

- Пчелинцевой Светлане Викторовне ( рег. № 2252 от 24.12.2007 г. Саратовское РО),

- Саушеву Ивану Игоревичу ( рег. № 8555 от 12.07.2013 г. Орловское РО),

- Тихоненкову Андрею Владимировичу ( рег. № 871 8 от 11.10.2013 г. Нижегородское РО),

- Шорниковой Наталье Владимировне ( рег. № 8434 от 05.04.2013 г. Нижегородское РО),

- Юдичевой Марии Юрьевне ( рег. № 6491 от 05.04.2010 г. Московское РО),

- Лнмину Дмитрию Константиновичу ( рег. № 8402 от 18.03.2013 г. Кемеровское РО)

- Бажуткин С.Н. (рег.0049 от 09.07.2003 Московское РО)

Голосовали: «За»- 23 чел.

«Против»- нет

«Воздержались»- нет

Президент РОО

Секретарь

С.А. Табакова

Т.Г. Тихонова


